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Nyhet! SkiStar främjar hälsa och
gemenskap med gratis säsongspass för
ungdomar och seniorer i Sälen

SkiStar, som är en viktig del av lokalsamhället i Sälen, tar nu ytterligare ett
initiativ för att stärka både välmående och gemenskap. Genom att utöka
åldersgränsen för gratis säsongspass till alla ungdomar till och med 17 år
(tidigare 15 år), samt erbjuda detta till seniorer från 70 år, vill SkiStar
inspirera fler att komma ut i skidbackarna för skidåkning, cykling och
vandring. Detta initiativ syftar till att främja en aktiv livsstil och skapa
möjligheter för generationer att mötas och njuta av friluftslivet tillsammans.



I en tid då hälsa och rörelse är viktigare än någonsin ser SkiStar det som sitt
ansvar att göra det lättare för invånarna i Sälen att komma ut i naturen och
vara aktiva. Genom detta erbjudande vill SkiStar inte bara sprida skidglädje
utan också bidra till bättre fysisk och mental hälsa för både unga och äldre.
Fysisk aktivitet, som skidåkning, stärker både kropp och sinne och är ett
naturligt sätt att främja hälsa i alla åldrar.

Som ett led i att stärka lokalsamhället och stötta gemenskapen investerar
SkiStar årligen runt 30 miljoner kronor i gratisaktiviteter, inklusive
säsongspass, till de yngsta och äldsta i samhället. Med gratis säsongspass
bidrar företaget till att skapa en inkluderande miljö där alla generationer kan
uppleva skidbackens glädjeämnen. Att fler invånare rör sig utomhus gynnar
inte bara individens hälsa, utan också det lokala näringslivet och
sammanhållningen i stort. Därutöver stöttar företaget också lokala
skidgymnasier med gratis säsongspass som ett led i att få fler ungdomar till
sporten.

"Vi vill vara en naturlig del av livet i Sälen och ge alla generationer möjlighet
att njuta av våra skidbackar," säger Niclas Sjögren Berg, Operationell
Direktör/Tf destinationschef på SkiStar i Sälen. "Vårt mål är att skapa
förutsättningar för att utbilda fler skidåkare och få familjer att umgås och
tillbringa mer kvalitetstid tillsammans. Vi hoppas att dessa förändringar
inspirerar ännu fler att bli en del av vår skidgemenskap, fortsätter Niclas
Sjögren Berg."

Erbjudandet gäller från och med nu och innebär att alla barn och ungdomar
till och med 17 år samt seniorer från 70 år som är folkbokförda i Malung-
Sälens kommun kan hämta ut ett gratis säsongspass för vintern 2024–2025.

Sammanfattning av erbjudandet:

• Gratis säsongspass för alla barn och ungdomar till och med 17 år
som är folkbokförda i Malung-Sälens kommun.

• Gratis säsongspass för alla seniorer från 70 år som är
folkbokförda i Malung-Sälens kommun.

Dessutom ger SkiStar 25 % rabatt på säsongspass för vuxna mellan 18 och 69
år, inklusive SkiStar All Winter och SkiStar All Year.



För mer information om säsongspasset, läs här.

Niclas Sjögren Berg

Operationell direktör/Tf Destinationschef Sälen

För mer information on initiativet, kontakta:
Åsa Bergendorf, Marknads- och kommunikationschef
asa.bergendorf@skistar.com
Tel: + 46 761 489 574

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

https://www.skistar.com/sv/vinter/skipass/kommunrabatt
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